

**LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRARI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat
2. Organizatorul procedurii de achiziție
3. Obiectul achizițiilor Reparatia la teren sportiv, IP Liceul Teoretic Mihai Sadoveanu din s.Giurgiulesti,r.Cahul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		I. Teren sport multifuncțional		
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	14,50
2	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (simna, cuie, etc.)=1,05	m2	482,00
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Plasa sudata 100x100x5.0mm)	kg	1 397,00
4	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton simplu clasa... Beton M300 eelicopterizat Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, sconde)=1,02	m3	48,20

Intocmit

(Zeabchin A.)

(funcția, semnătura)

Verificat

**Reparatia la teren sportiv,IP
Liceul Teoretic Mihai Sadoveanu
din s.Giurgiulesti,r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 153/09/2024

Valoarea de deviz 390 949,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Teren sport multifunctionaal						
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	14,50	1 583,20 124,66	22 956,46 1 807,52
2	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,05	m2	482,00	27,31 14,19	13 162,94 6 839,58
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	0,00	36 764,94 5 950,43	36 764,94 5 950,43
4	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, soeluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton simplu clasa... Beton M300 eelicopterizat Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,02	m3	48,20	3 530,80 54,87	170 184,75 2 644,64
Total Teren sport multifunctionaal					243 069,10	

Incluziv salariu		17 242,17
Total	lei	243 069,10
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	4 138,12
Transportarea materialelor (II3) * 10 %	10,00 %	21 220,69
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	38 922,05
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	18 441,00
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	65 158,19
Total deviz:		390 949,14
Incluziv salariu		17 242,17

Intocmit



(Zeabchin A.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia la teren sportiv,IP
Liceul Teoretic Mihai Sadoveanu
din s.Giurgiulesti,r.Cahul
(denumirea obiectivului)

WinC/mera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 153/09/2024

Valoarea de deviz 390 949,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 153/09/2024:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	25,546	94,60	2 416,65
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	55,912	94,60	5 289,28
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	48,20	94,60	4 559,72
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,107	94,60	1 807,52
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,499	94,60	3 169,01
		Total manopera				17 242,17

Material:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	541,527	11,00	5 956,80
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	22,195	650,00	14 426,75
3.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,0122	5,00	5,06
4.	2010237318750	Distantieri	buc	419,34	4,00	1 677,36
5.	2663102100000	Beton M300	m3	50,3931	3 200,00	161 257,92
6.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	6,989	19,00	132,79
7.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	13,978	28,00	391,38
8.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 411,778	20,00	28 235,56
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,9164	18,00	88,50
10.	4100126202818	Apa	m3	1,93	18,00	34,74
		Total materiale de construcții				212 206,86

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	3,856	1 100,00	4 241,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	8,106	750,00	6 079,50
3.	2811230007665	Conducta pt. turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	72,30	25,00	1 807,50
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,053	150,00	607,95
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,46	25,00	361,50
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8387	450,00	377,42
7.	2952270003100	Vibrator de adineime	h-ut	5,784	25,00	144,60
		Total utilaje de construcții				13 620,07

Total:

Total	lei	243 069,10
CASM (IT3) * 24 %	24,00 %	4 138,12
Transportarea materialelor (IT3) * 10 %	10,00 %	21 220,69
Cheltuieli de regie (IT3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	38 922,05
Beneficiu (IT3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	18 441,00
TVA (IT3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	65 158,19

Total deviz:

390 949,1

4

Intocmit

(Zeabchin A.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)



Investitor
ObiectReparatia la teren sportiv, IP Liceul Teoretic Mihai
Sadoveanu din s.Giurgiulesti, r.CahulCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
153/09/2024

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare. lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren sport multifuncțional				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			1 583,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	124,66
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	650,00	994,95
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	2,40
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	41,93
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	750,00	419,28
2	RpCE29 A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sima, cuie, etc.)=1,05	m2			27,31
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1000	94,60	9,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	00000117 201010290 1167	Pelicula din polimeri grosime 1 mm Manele de rasinoase l=2 - 6 m D=7-11 cm	m m3	1,0700 0,0020	11,00 5,00	12,36 0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			36 764,94
						5 950,43

	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	94,60	
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,00	
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	4,00	
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	
4	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton simplu clasa... Beton M300 eelicopterizat Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,02	m3			3 530,80 <hr/> 54,87
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5300	94,60	50,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	266310210 0000	Beton M300	m3	1,0250	3 200,00	3 345,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,00	1,84
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	241052000 6800	Autopompa	h-ut	0,0800	1 100,00	88,00
	281123000 7665	Conducta pt. tumare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	h-ut	1,5000	25,00	37,50

Intocmit

Verificat



(Zeabchin A.)

(funcția, semnătura)

()

(funcția, semnătura)